        
                            BALSHOP
                         
                            Velkoobchod
                         
                            Stavební divize
                         
                            Výrobce
                         
  Prodejny Poradna Návody Inspirace a aktuality Klub zákazníků Kontakty  |  |  
 
 
 
          Zavřít
                Menu
                Košík
                Hledat
                Vybrat
                
                    Vybrat moji
                    
 prodejnu         Hledání              
            
 
 
  
 
 
 
  
       
                Zákazník
                
 Přihlásit         
                            Košík
                            
 
        0,00 Kč
            0       Váš košík je prázdný :( 
      
 
            Nakupte ještě za 700 Kč a získejte osobní odběr na podnikových prodejnách za 39 Kč.
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    	  Akce      
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Barvy, laky, příslušenství       
                            Barvy, laky, lazury
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Penetrace
                                             
	 
                                                Malířské barvy na zeď
                                             
	 
                                                Barvy a laky na dřevo
                                             
	 
                                                Barvy na kov
                                             
	 
                                                Barvy na beton a bazény
                                             
	 
                                                Barvy na střechu a okap
                                             
	 
                                                Univerzální barvy laky
                                             
	 
                                                Fasádní barva
                                             
	 
                                                Barvy ve spreji
                                             
	 
                                                Asfaltové nátěry
                                             
	 
                                                Barvy na textil
                                             
	 
                                                Tužidla, tvrdidla, iniciátory
                                             

 
 
  
                            Malířské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Štětce, válečky, štětky
                                             
	 
                                                Lepicí pásky, zakrývací fólie
                                             
	 
                                                Brusivo, nože, kartáče
                                             
	 
                                                Špachtle, škrabky, stěrky
                                             
	 
                                                Kbelíky a misky
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             
	 
                                                Ostatní malířské potřeby
                                             

 
 
  
                            Lepidla, tmely, silikony, pěny
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Lepidla
                                             
	 
                                                Tmely a silikony
                                             
	 
                                                Montážní pěny
                                             
	 
                                                Lepidla a tmely v kartuši
                                             
	 
                                                Pistole na kartuše
                                             
	 
                                                Plniče a tmely ve spreji
                                             

 
 
  
                        Ředidla a technické kapaliny
                     
                        Štuky, stěrky, sádry
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Drogerie, praní, úklid       
                            Eko drogerie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Eko prací prostředky
                                             
	 
                                                Eko přípravky do myčky
                                             
	 
                                                Eko prostředky na mytí nádobí
                                             
	 
                                                Eko čisticí prostředky
                                             
	 
                                                Eko mýdla na ruce
                                             
	 
                                                Ostatní EKO výrobky
                                             

 
 
  
                            Prací prostředky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Prací prášky
                                             
	 
                                                Prací gely
                                             
	 
                                                Kapsle na praní
                                             
	 
                                                Soda na praní
                                             
	 
                                                Aviváže, vůně, škroby
                                             
	 
                                                Sušáky, šňůry, kolíčky
                                             
	 
                                                Praní koberců a záclon
                                             
	 
                                                Ostatní prací potřeby
                                             

 
 
  
                            Přípravky do myčky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Tablety do myčky
                                             
	 
                                                Gely do myčky
                                             
	 
                                                Prášky do myčky
                                             
	 
                                                Sůl do myčky
                                             
	 
                                                Čističe myčky
                                             
	 
                                                Leštidla do myčky
                                             
	 
                                                Osvěžovače myčky
                                             
	 
                                                Změkčovače vody
                                             

 
 
  
                        Čisticí prostředky
                     
                        Pohlcovače vlhkosti
                     
                        Pytle na odpad
                     
                        Úklidové pomůcky
                     
                        Dezinfekční prostředky
                     
                        Zahraniční drogerie
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Kosmetika a zdraví       
                            Péče o dítě
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dětské pleny a podložky
                                             
	 
                                                Prášky a aviváže
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Šampony a kondicionéry
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mléka, krémy, oleje a zásypy
                                             
	 
                                                Dětská mýdla
                                             
	 
                                                Ústní hygiena
                                             
	 
                                                Opalovací prostředky
                                             
	 
                                                Doplňky
                                             

 
 
  
                            Hygienické potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dámská hygiena
                                             
	 
                                                Toaletní papír
                                             
	 
                                                Papírové kapesníky a ubrousky
                                             
	 
                                                Papírové ručníky a utěrky
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Odličovací tampony
                                             
	 
                                                Vatové tyčinky a vaty
                                             
	 
                                                Kondomy a lubrikační gely
                                             
	 
                                                Náplasti, obvazy, obinadla
                                             
	 
                                                Ostatní hygienické potřeby
                                             

 
 
  
                            Tělová kosmetika
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Opalování a repelenty
                                             
	 
                                                Deodoranty, antiperspiranty
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mýdla a péče o ruce
                                             
	 
                                                Holení a depilace
                                             
	 
                                                Tělové krémy a mléka
                                             
	 
                                                Pěny a soli do koupele
                                             
	 
                                                Péče o nohy
                                             
	 
                                                Masážní prostředky
                                             
	 
                                                Žínky, houby, pemza
                                             

 
 
  
                        Pleťová kosmetika
                     
                        Vlasová kosmetika
                     
                        Péče o zuby
                     
                        Pro ženy
                     
                        Pro muže
                     
                        Čaje a bylinky
                     
                        Dekorativní kosmetika
                     
                        Kosmetické sady
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Dům, hobby, zahrada       
                            Auto, moto
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Autokosmetika
                                             
	 
                                                Kapaliny, maziva a oleje
                                             
	 
                                                Tmely, plniče, pryskyřice
                                             
	 
                                                Spreje, nástřiky, dutiny
                                             
	 
                                                Škrabky, lopatky, hrabla
                                             
	 
                                                Lékárničky, obinadla
                                             
	 
                                                Posypová sůl
                                             
	 
                                                Oprava duší
                                             
	 
                                                Solvina mycí pasty
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             

 
 
  
                            Bazénová chemie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dezinfekce vody
                                             
	 
                                                Regulace pH
                                             
	 
                                                Vločkovače, projasňovače
                                             
	 
                                                Tablety do bazénu
                                             
	 
                                                Modrá skalice
                                             
	 
                                                Stabilizace tvrdosti
                                             
	 
                                                Proti řasám
                                             
	 
                                                Zazimovače
                                             
	 
                                                Bazénové příslušenství
                                             

 
 
  
                            Chovatelské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Granule pro psy
                                             
	 
                                                Granule pro kočky
                                             
	 
                                                Kapsičky, konzervy, vaničky
                                             
	 
                                                Pamlsky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro ptáky
                                             
	 
                                                Pro hospodářská zvířata
                                             
	 
                                                Kočkolit, stelivo pro kočky
                                             
	 
                                                Kosmetika pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Úklidové prostředky
                                             
	 
                                                Hračky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro hlodavce
                                             

 
 
  
                        Pro domácnost
                     
                        Pro zahradu
                     
                        Pro grilování
                     
                        Pro cestování
                     
                        Pro cyklisty
                     
                        Hubení škůdců
                     
                        Ochranné pomůcky
                     
                        Lepicí pásky, fólie, plachty
                     
                        Odvlhčovače
                     
                        Bio čističe jezírek
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Výprodej  
	  Značky  
	  BALSHOP  
	  Velkoobchod  
	  Stavební divize  
	  Výrobce  
	    
                            Přihlášení
             
	    
                            Kontakty
             
	 
                            Prodejny
             
	 
                            Poradna
             
	 
                            Návody
             
	 
                            Inspirace a aktuality
             
	 
                            Klub zákazníků
             

 
 	   |  |  
 

  
 
                        
 
 
 
 
       Nový LETÁK! 
   Toaletní papír Zewa 16 rolí 129,90! » 
   Vyhrajte s barvou REMAL Plus! » 
   Stelivo Packa 5l za 39,90 + soutěž! » 
 
 
 
                
         
         
         
 
  	Remal PlusVyhrajte v soutěži!
	Zewa Deluxe3vrstvý toaletní papír
	Stelivo packapro kočky.
	Akční letákna březen!
	Prohlédněte si všechny běžící akceDalší akce

 
 
 
        
  
 
 
 
   Provozujeme 139 prodejen barev a laků, drogerie
 
   58 vlastních podnikových prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  40 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  41 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
 
  Hit týdne
          
  

    
                    Spontex kolíčky na prádlo, balení 20 ks
                  
 Spontex kvalitní klasické plastové kolíčky na věšení prádla, balení obsahuje 20 kusů.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        32,90 Kč
            Klubová cena 31,91 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 958001 
 
 
 
         
       
  

    
                    Silan aviváž Aromatherapy Dreamy Lotus 62 praní, 1364 ml
                  
 Ponořte se do neodolatelné svěží vůně Silan Dreamy Lotus, která díky unikátní technologii udržitelného svěžesti vydrží po dobu 24 hodin, až 7 dní!
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        119,90 Kč
            Klubová cena 116,30 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 777021 
 
 
 
         
       
  

    
                    Madel IO Sgrasse Brilla koncentrovaný odmašťovač, 750 ml
                  
 Koncentrovaný odmašťovač Sgrasso & Brilla  79,00 Kč vč. DPH  (65,29 Kč bez DPH)  Rozlučte se s mastnotou. Přípravek Sgrasso & Brilla odmastí veškeré povrchy a dopřeje jim žádoucí lesk a čistotu. Zaručeně bojuje i proti mastnotě z motorů a převodovek.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        92,90 Kč
            Klubová cena 90,11 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 706526 
 
 
 
         
       
  

    
                    Purina Gourmet Gold pro kočky, tuňák, játra, krůta, hovězí paštika, 8x85 g
                  
 Prémiové krmivo pro kočky Purina Gold. I pro ty nejmlsnější kočičí jazýčky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        144,90 Kč
            Klubová cena 140,55 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 976388 
 
 
 
         
 
 
 
 
   	 Top slevy 
	 Novinky 
	 Výprodej 

        
        Top slevy
    
          
    
                        - 27 %
         
 

    
                    PE-PO podpalovač z dřevité vlny 32 podpalů
                  
 Podpalovač z dřevité vlny pro použití v grilech, krbech, kamnech, kotlích a otevřených ohništích. Obsahuje pouze smotky dřevité vlny napuštěné parafínem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 27% 
 
        69,90 Kč
             95,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-27 %) 
   95,90 Kč Běžná cena
                    (-27 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 473119 
 
 
 
         
       
    
                        - 19 %
         
 

    
                    Linteo Baby Premium Maxi+ dětské pleny 10 až 17 kg, 46 ks
                  
 Prémiové plenky díky absorbujícím kanálkům okamžitě pohltí tekutinu, která se rovnoměrně rozprostře do kanálků, které tekutinu uzamknou, tak zabraňuje nežádoucímu úniku tekutin. Extra prodyšný a sametově heboučký materiál.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 19% 
 
        289,90 Kč
             359,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-19 %) 
   359,90 Kč Běžná cena
                    (-19 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 911003 
 
 
 
         
       
    
                        - 29 %
         
  
 

    
                    Tento White Cotton Whiteness 2vrstvý toaletní papír, role 156 útržků, 8 rolí
                  
 Nový Tento Cotton Whiteness je neparfémovaný bílý toaletní papír z čisté celulózy. Je přírodní a vysoce pevný díky dvěma neobyčejně kvalitním vrstvám.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 29% 
 
        49,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-29 %) 
   69,90 Kč Běžná cena
                    (-29 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 928208 
 
 
 
         
       
    
                        - 22 %
         
 

    
                    CILLIT BANG čisticí sprej do koupelny, 750 ml
                  
 Cilit Bang čisticí sprej do koupelny je ideální k bezproblémovému odstraňování všech skvrn v koupelně.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 22% 
 
        64,90 Kč
             82,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-22 %) 
   82,90 Kč Běžná cena
                    (-22 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 712215 
 
 
 
         
       
    
                        - 23 %
         
 

    
                    Dixi suchý šampon pivoňka, 200 ml
                  
 Dixi suchý šampon Pivoňka je zde pro rychlé řešení, když nemáte čas na sprchu. Suchý šampon v praktickém balení za pár sekund osvěží mastné kořínky vlasů, bez použití vody. Vlasy krásně voní a získají bohatý objem. Bez silikonů, parabenů či barviv.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 23% 
 
        99,90 Kč
             129,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-23 %) 
   129,90 Kč Běžná cena
                    (-23 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 856981 
 
 
 
         
       
    
                        - 19 %
         
 

    
                    Linteo Baby Premium Maxi dětské pleny 8 až 15 kg, 50 ks
                  
 Prémiové plenky díky absorbujícím kanálkům okamžitě pohltí tekutinu, která se rovnoměrně rozprostře do kanálků, které tekutinu uzamknou, tak zabraňuje nežádoucímu úniku tekutin. Extra prodyšný a sametově heboučký materiál.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 19% 
 
        289,90 Kč
             359,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-19 %) 
   359,90 Kč Běžná cena
                    (-19 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 911002 
 
 
 
         
       
    
                        - 22 %
         
  
 

    
                    CILLIT BANG odmašťovací sprej do kuchyně, 750 ml
                  
 Cillit Bang pro odstranění mastnoty a pro větší lesk působí již za několik vteřin. Prostředek účinně odstraňuje skvrny od jídla, mastnotu a zapečené jídlo. Bang! A špína zmizí.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 22% 
 
        64,90 Kč
             82,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-22 %) 
   82,90 Kč Běžná cena
                    (-22 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 706560 
 
 
 
         
       
    
                        - 33 %
         
 

    
                    Wilkinson Sword Xtreme3 holící strojek + náhradní hlavice
                  
 Pánský holící strojek Xtreme3 System má tři zcela pružná ostří, která poskytují dokonale hladké oholení.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 33% 
 
        99,90 Kč
             149,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-33 %) 
   149,90 Kč Běžná cena
                    (-33 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 882358 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Novinky
    
          
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON na skla a leské povrchy, 5 l
                  
 Univerzální čistič s alkoholem na skla a všechny omyvatelné povrchy.
         5+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        159,90 Kč
            Klubová cena 155,10 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 705158 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON bezoplachová dezinfekce povrchů 5 l
                  
 Lavon hygiena je bezoplachový víceúčelový čistič pro všechny omyvatelné povrchy odolné alkoholům jako sklo, kliky, zábradlí, vypínače, wc plochy, baterie, kuchyňské plochy, nerez a další.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        489,90 Kč
            Klubová cena 475,20 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 627624 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON čistič na rez a vodní kámen Easy Clean Antikalk, 5 l
                  
 Extra silný čistič na rez, vodní kámen a mýdlové usazeniny. Vhodný do koupelen a kuchyní.
         5+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        199,90 Kč
            Klubová cena 193,90 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 700286 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Nivea Baby masážní olej, 200 ml
                  
 
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        109,90 Kč
            Klubová cena 106,60 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 821307 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    C-Thru toaletní voda EdT Harmony Bliss, 50 ml
                  
 Aromatická ovocně-květinová vůně pro ženy. Ovocná hlava obsahuje hrušku, mandarinku a jahodový sorbet. V čistě květinovém srdci se rozvoní jasmín, mangolie a růže.
         5+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        344,90 Kč
            Klubová cena 334,55 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 837124 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON tekuté mýdlo Lavonea Light avokádo náplň, 1 l
                  
 Tekuté mýdlo na ruce s jemnou vůní a neutrálním pH pro čisté, hebké a voňavé ruce. Díky obsahu glycerinu nedráždí pokožku rukou a zanechává ji jemnou a hydratovanou. Vhodné pro každodenní používání.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        29,90 Kč
            Klubová cena 29,00 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 790048 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    DENAS UNIVERZÁL-SATIN vrchní barva na dřevo, kov a beton, polomat
                  
 Polomatná vrchní vodou ředitelná barva na nátěry stavební prvků a konstrukcí ze dřeva, kovu, staviv, čerstvého pozinkovaného plechu i pozinkovaných střešních šablon, hliníku, některých druhů plastů, umakartu, keramických obkladů atd,
         7 variant skladem pro přeposlání
      6 variant na podnikových prodejnách
 
 
   
        od 259,00 Kč
            Klubová cena 251,23 Kč/ks .
                                Registrace 
 
     Varianty   
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: MA3566 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVONEA tekuté mýdlo kašmír a orchidea, 500 ml
                  
 LAVONEA tekuté krémové mýdlo 500 ml je prémiová kvalita mýdla s neutrálním pH pro hebké, čisté a voňavé ruce. Obsah glycerinu a alantoinu napomáhá regeneraci Vaší pokožky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        34,90 Kč
            Klubová cena 33,85 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 790077 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Výprodej
    
          
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Soudal Studnařská trubičková montážní pěna vodotěsná, 750 ml
                  
 Speciální vodotěsná polyuretanová pěna s odolností vůči trvalému působení vody a organických nečistot. Vhodná pro přímý styk s pitnou vodou.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        274,00 Kč
            Klubová cena 265,78 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 516935 
 
 
 
         
       
     Pouze 
na prodejně  
  
                        Výprodej
         
 

    
                    Energizer LED zářivka, G13, teplá bílá, 9 W jako 18 W, délka 60 cm
                  
 Energizer High Tech LED zářivka T8 9W, svítí jako 18W. Patice G13. Teplota světla 4000K, svítivost 900 lm. Vysoká živostnost až 30000 hodin. Délka 60 cm.
         Nedostupné pro doručení domů
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        159,00 Kč
             159,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   315,00 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 961285 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Lazurol Aqua balzám v1316 pro renovační nátěry dřeva, 700 g
                  
 Používá pro renovační (obnovovací) nátěry dřevěných podkladů natřených tenkovrstvou lazurou LAZUROL AQUA DEKOR - zejména těch prvků, u kterých se předpokládá zvýšená mechanická nebo povětrnostní zátěž (podlahy, sruby atd.).
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        199,00 Kč
             199,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   329,00 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 372498 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    L'Oréal Hyaluron Specialist oční krém, 15 ml
                  
 Oční hydratační krém s kyselinou hyaluronovou.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        179,90 Kč
             179,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   309,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 822757 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Bella Mamma Comfort poporodní kalhotky, velikost M/L, 2 ks
                  
 Poporodní kalhotky pro opakované použití pro maminky po porodu. Jsou alternativou k běžným síťovaným kalhotkám a více připomínají spodní prádlo.
         2 ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        84,90 Kč
             84,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   114,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 913041 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Peha-fix elastické fixační obinadlo, 10 cm × 4 m
                  
 Super-elastické fixační obinadlo jemné a prodyšné, určeno k fixacím všeho druhu, obzvlášť v oblasti kloubů a na kónických a oblých částech těla.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        19,90 Kč
            Klubová cena 19,30 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 905148 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Savo bazén Mini chlorové tablety k dezinfekci vody, 0,9 kg - doprodej
                  
 Přípravek zabraňuje množení mikroorganizmů v bazénové vodě. Díky pozvolnému rozpouštění tablety dochází k postupnému uvolňování účinné látky (chloru) a voda je tak neustále mikrobiologicky kontrolována.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        219,90 Kč
             219,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   309,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 676474 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Felce Azzurra Senstive pěna na holení, 300 ml
                  
 Složení pěny na holení Sensitive od Felce Azzurra je dobré pro citlivou pokožku pánského obličeje.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        59,90 Kč
             59,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   77,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 785775 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
  139 prodejen
58 podnikových prodejen 
81 partnerských prodejen
Unikátní produkty
V žádných jiných drogériích 
je nenajdete
Pravidelné akční ceny
Zlevňování vybraných produktů 
každé tři týdny
Poradna
Poradenství online i na 
prodejně


   
 
  Tipy a články
        Ze světa barev, laků a drogerie 
     
 
Jemnost je druhé jméno pro značku ZEWA
Toaletní papír je luxusní zboží, které do dnešní doby používá jen zhruba 30% populace. Pro nás je naštěstí součástí hygienického standardu, opravdu si neumíme si představit, že nám doma chybí…



    
 
Readymix 2024: DENAS UNIVERZÁL SATIN nyní také do regálu
V minulém roce jsme Vám představili novinku v tónovacím systému TELURMIX II., univerzální vodou ředitelnou barvu DENAS UNIVERZÁL SATIN, provedení polomat.




    
 
Aviváž ano nebo ne, kterou a kolik?
Zjistěte vše, co potřebujete vědět o pracích avivážích. Aviváže přehledně, správné dávkování, jejich výhody a nevýhody. 



    
 
Soutěž: Kupte BALHOME ZAPAL TO! a vyhrajte dárek v hodnotě 690 Kč
Kupte BALHOME ZAPAL TO! pevný podpalovač minimálně v počtu 2 ks a můžete soutěžit o výhru v hodnotě 690 Kč.





Další články z kategorií:AkceBarvy, laky, příslušenstvíDrogerie, praní, úklidKosmetika a zdravíDům, hobby, zahradaVšechny tipy a články

 Poslední videa
      
  Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
 
  
    Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
  
     
 
 
 
   
 
     
  Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
 
  
    Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
  
     
 
 
 
   
 
     
  Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
 
  
    Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
  
     
 
 
 
   
 
     
  Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
 
  
    Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
  
     
 
 
 
   
 
 
  Všechna videa 
 
 
        
           
  
       Newsletter
                            Získejte přehled 
o akcích a novinkách           
 
Odebírat newsletter

Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.

 
 

 
 
         
 PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů
  
 
       
 Malujte s chutí!
  
 
 
 
     
 
    
 
    
 
 
 
   Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Informace o Cookies
	Doprava a platba
	Reklamační řád


Užitečné informace
	Akční letáky
	Aktuality
	Bal designer barev
	Tipy, rady, články
	Zboží dle výrobců


O nás
	Kontakty
	Prodejny
	O nás
	Klub zákazníků
	Whistleblowing



 
  Certifikace



 
 
   Skupina BARVY A LAKY

BARVY A LAKY TELURIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL SLOVAKIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL TELURIA POLSKA člen skupiny BARVY A LAKY

DENAS COLOR a.s. člen skupiny BARVY A LAKY

PUR-IZOLACE s.r.o. člen skupiny BARVY A LAKY

NANOTEC SYSTEM člen skupiny BARVY A LAKY

Jsme generálním partnerem Bohemians Praha 1905

Jsme členem asociace výrobců nátěrových hmot

Jsme držiteli ochranné známky Český výrobek

Jsme hlavním partnerem Cechu malířů a lakýrníků


 
 
 
 
   
                   
 
 
                    © 2024 BAL.cz - skupina BARVY A LAKY, Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 Hostivař 
 
 
                        S pečlivostí a
                          
                        vyrobil BAL a PragueBest  
 
 
 
  Nahoru
    
  
     
 
 
 
      
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
     
 
 
 
 
   
       Koupit 
 
   
 